ERRATA

Onde se lê

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação N° 002/2024

Processo Administrativo - PA 002/2024

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições: Reconhece nos termos do disposto no artigo 74, inciso III, alínea f, da

Lei Federal nº 14.133/2021, a situação de Inexigibilidade de licitação para escolha do prestador de

serviços especializados, para treinamento e aperfeiçoamento de servidores.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados para o treinamento e

aperfeiçoamento de servidores.

CONTRATADO: TREINECAP – TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO PUBLICAM LTDA - CNPJ Nº:

29.607.586/0001-39, estabelecida na Avenida Tancredo Neves, nº 939, Edf. Esplanada Tower, sala

907, Caminho das Arvores, Salvador/BA, CEP: 41.820-021.

Valor Global R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

Mucuri/BA, em 29 de fevereiro de 2024.

Alexandre Deolinda Seixas
Presidente

Leia-se

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Inexigibilidade de Licitação N° 001/2024

Processo Administrativo - PA 002/2024

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições: Reconhece nos termos do disposto no artigo 74, inciso III, alínea f, da

Lei Federal nº 14.133/2021, a situação de Inexigibilidade de licitação para escolha do prestador de

serviços especializados, para treinamento e aperfeiçoamento de servidores.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados para o treinamento e

aperfeiçoamento de servidores.

CONTRATADO: TREINECAP – TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO PUBLICAM LTDA - CNPJ Nº:

29.607.586/0001-39, estabelecida na Avenida Tancredo Neves, nº 939, Edf. Esplanada Tower, sala

907, Caminho das Arvores, Salvador/BA, CEP: 41.820-021.

Valor Global R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

Mucuri/BA, em 29 de fevereiro de 2024.

Alexandre Deolinda Seixas
Presidente

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Inexigibilidade de Licitação N° 001/2024

Processo Administrativo - PA 002/2024

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições: Reconhece nos termos do disposto no artigo 74, inciso III, alínea f, da

Lei Federal nº 14.133/2021, a situação de Inexigibilidade de licitação para escolha do prestador de

serviços especializados, para treinamento e aperfeiçoamento de servidores.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados para o treinamento e

aperfeiçoamento de servidores.

CONTRATADO: TREINECAP – TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO PUBLICAM LTDA - CNPJ Nº:

29.607.586/0001-39, estabelecida na Avenida Tancredo Neves, nº 939, Edf. Esplanada Tower, sala

907, Caminho das Arvores, Salvador/BA, CEP: 41.820-021.

Valor Global R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

Mucuri/BA, em 29 de fevereiro de 2024.

Alexandre Deolinda Seixas
Presidente

		2024-03-05T12:47:36-0300